
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová 

Paka – stavební práce 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ: Z2017-036040 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace bez předchozí žádosti dodavatele. 

S ohledem na skutečnost, že v důsledku vyjádření poskytovatele dotace k zadávacím podmínkám 

předmětné veřejné zakázky bude nutné upravit přílohu č. 2 zadávací dokumentace – výkaz výměr 

prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 1. 2018 v 11:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami 

proběhne bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

Upravený výkaz výměr – příloha č. 2 zadávací dokumentace bude zadavatelem uveřejněn, jakmile jej 

bude mít zadavatel k dispozici. Zároveň s tím zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 22. 1. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 



1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová 

Paka – stavební práce 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ: Z2017-036040 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace bez předchozí žádosti dodavatele. 

S ohledem na skutečnost, že v důsledku vyjádření poskytovatele dotace k zadávacím podmínkám 

předmětné veřejné zakázky bude nutné upravit přílohu č. 2 zadávací dokumentace – výkaz výměr, 

který však zadavatel stále nemá k dispozici, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 2. 2018 v 11:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami 

proběhne bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

Upravený výkaz výměr – příloha č. 2 zadávací dokumentace bude zadavatelem uveřejněn, 

jakmile jej bude mít zadavatel k dispozici. Zároveň s tím zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu 

pro podání nabídek. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 26. 1. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 



1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová 

Paka – stavební práce 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ: Z2017-036040 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace a mění zadávací podmínky bez 

předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel uveřejňuje upravený výkaz výměr ke stavební části (část přílohy č. 2 zadávací 

dokumentace - Vykaz_vymer_stavebni_cast.xls), který je přílohou č. 1 tohoto dokumentu, a ve kterém 

došlo k úpravě popisu části položek, a dále k nápravě administrativního pochybení, spočívajícího 

v uvedení konkrétních názvů výrobků u položek č. 106 a 107 původního výkazu výměr (položka č. 

104, 105 výkazu výměr, který tvoří přílohou č. 1 tohoto dokumentu).  Pro lepší přehlednost zadavatel 

na profilu zadavatele uveřejňuje celou novou přílohu č. 2 s upraveným výkazem výměr. 

Zadavatel dále upravuje zadávací podmínky veřejné zakázky, konkrétně čl. 5 Doba a místo plnění 

veřejné zakázky v části, týkající se doby plnění veřejné zakázky. Zadavatel s ohledem na rozsah 

stavebních prací a jejich charakter a složitost, a s ohledem na úpravu výkazu výměr, rozhodl o 

zkrácení doby realizace předmětu veřejné zakázky.  

Dodavatel splní předmět veřejné zakázky do 5 měsíců od převzetí staveniště.  

Zadavatel současně s touto změnu mění ustanovení čl. 6 odst. 3 návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 1 

zadávací dokumentace), který nově zní takto:  

„3. Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo objednateli do pěti (5) měsíců od převzetí staveniště.“ 

Zadavatel dále v souvislosti s výše uvedenými změnami mění ustanovení čl. 1 odst. 3 věty první 

návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 1 zadávací dokumentace) takto: 

„3. Nenabyde-li tato smlouva účinnosti dle odst. 2 do 1. 6. 2018, bez dalšího zaniká.“ 

Dále došlo v čl. 5 odst. 3 návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 1 zadávací dokumentace) k odstranění věty 

druhé, týkající se dílčího časového harmonogramu, když zadavatel žádný dílčí časový harmonogram 

nestanovil. 

Nové znění návrhu smlouvy o dílo tvoří nedílnou přílohu tohoto dokumentu jako příloha č. 2. 



1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 4 

Veřejná zakázka:  Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová 

Paka – stavební práce 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ: Z2017-036040 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace a mění zadávací podmínky bez 

předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel uveřejňuje upravený výkaz výměr ke stavební části a pasivním prvkům, který je 

přílohou č. 1 tohoto dokumentu, a ve kterém došlo k úpravě formální podoby výkazu výměr a ke 

sloučení výkazů výměr ke stavební část a k pasivním prvkům.  Tento výkaz výměr nahrazuje výkazy 

výměr uveřejněné na profilu zadavatele před uveřejněním tohoto dokumentu. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nově lhůta pro 

podání nabídek končí dne 14. 3. 2018 v 10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami proběhne 

bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele Královéhradeckého kraje 

(Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Výkaz výměr ke dni 27. 2. 2018 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 27. 2. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 



2 

 

 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby činila 

nejméně celou svou původní délku.  

Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 3. 2018 v 10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami 

proběhne bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Výkaz výměr stavební část ke dni 2. 2. 2018 

Příloha č. 2 – návrh smlouvy o dílo ke dni 2. 2. 2018 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 2. 2. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


